
ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy: 20180903-1-P

ID klienta:

Obchodní zástupce: Lucie Thomasová

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Účastník

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

IČ: 69172196 Zastoupený/á: MUDr. IGOR PAAR

DIČ: CZ69172196 Kontaktní osoba:

Zápis v Obchod. rejstříku: KS v Hradci Králové, Pr/715 Telefon: 466034149

Ulice: Průmyslová 450 Fax:

Město: Pardubice-Pardubičky Mobil:

PSČ: 530 03 E-mail:

Elektronická fakturace*:
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

1. Předmět Smlouvy

a) tato Smlouva

c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice – Pardubičky

Číslo účtu: Kód banky:

V dne V dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: , č.ú.:

fakturace@zzspak.cz

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě  budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem této 
Smlouvy  ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá  ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět v souladu s právními předpisy, avšak tuto Smlouvu nelze vypovědět dříve, 
než následující den poté, co budou řádně ukončeny všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy (tj. řádně uplyne doba poskytování 
všech Služeb).
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

mailto:fakturace@zzspak.cz


ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20180903-1-P

Číslo specifikace/verze: i-1A-180903

Nahrazuje specifikaci: ID klienta:

Doba poskytování služby: 12 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Ulice: Průmyslová 450

Město: Pardubice – Pardubičky Kontaktní osoba:

PSČ: 530 03 Telefon: 466034149

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: Lok99160-55347 E-mail:

Specifikace služby

Název služby: GL STANDARD 100 Mbps

Rychlost: Garantovaná 100 Mbps

Agregace: 1:1

Počet pevných IP adres:

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 8000 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

V dne V dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: , č.ú.: 



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20180903-1-P

Číslo specifikace/verze: i-2A-180903

Nahrazuje specifikaci: ID klienta:

Doba poskytování služby: 12 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Ulice: Václavská 1080

Město: Chrudim - Chrudim I Kontaktní osoba:

PSČ: 537 01 Telefon: 466034149

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: lok99160-55349 E-mail:

Specifikace služby

Název služby: GL STANDARD 50 Mbps

Rychlost: Garantovaná 50 Mbps

Agregace: 1:1

Počet pevných IP adres:

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 6000 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

V dne V dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: ., č.ú.: 



Příloha ke smlouvě č.: 20180903-1-P

Číslo specifikace/verze: vpn-1A-180903

Nahrazuje specifikaci: ID klienta:

Doba poskytování služby: 12 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Místo připojení 1: Místo připojení 2:

Název IP VPN ZZS Pardubického kraje Název ZZS Pardubického kraje

Ulice: Průmyslová 450 Ulice: Viz. Příloha

Město: Pardubice – Pardubičky Město:

PSČ: 530 03 PSČ:

Kontakt Kontakt:

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Upřesnění ukončení okruhu: Lok99160-55347 Upřesnění ukončení okruhu:

Specifikace služby

Název služby: Viz. Příloha

Bližší specifikace:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za VPN: Viz. Příloha Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

V dne V dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Specifikace služby ha-vel® VPN

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: ., č.ú.: 

• propojení míst 1 a 2 kryptovaným VPN kanálem s rychlostí  kbps  
• specifikaci routingu pro propojení VPN kanálem, včetně IP adres pro routery poskytovatele dodá objednatel 
• kryptování VPN kanálu je prováděno kombinací technologie Challenge Based Authentication a MD-5 (MD5 
Message-Digest Algorithm) pro vytvoření 128bitového klíče, a následně technologií BlowFish 128 bit pro 
kryptování aktuálně přenášených dat

Nezbytné konkrétní parametry jednotlivých služeb, ceny atd. jsou uvedeny v příloze této specifikace. Každá položka tabulky v příloze má 
charakter samostatné Specifikace a je identifikována vlastním číslem. 
Parametry uvedené v tomto listu jsou platné pro všechny lokality uvedené v příloze této specifikace.

http://www.ha-vel.cz/


Číslo specifikace Místo připojení 2: Název služby: Ostatní smluvní ujednání Poznámka

l

V............................. dne : V Ostravě dne :

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Příloha ke smlouvě č.: 20180903-1-P

Příloha specifikace č. vpn-1A-180903 služby ha-vel® VPN

Měsíční provozní poplatek 
za VPN v Kč:



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  
od

dě
le

ní
 p

éč
e 

o 
zá

ka
zn

ík
y:

 +
42

0 
55

2 
30

5 
30

5,
  

  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.: 20180903-1-P

ID Klienta:

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Platební podmínky

Zvláštní ujednání

V dne V dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Faktura na služby je vystavována (není-li ve Specifikaci služby uvedeno jinak) na 1 měsíční platbu a je v prvním období splatná do 30-ti dní 
ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 1 měsíc a jsou splatné vždy do 30-ti dní od vystavení.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele.  Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v 
platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje poslední den běžného kalendářního měsíce.

Smluvní strany se dohodly, že je Účastník oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi Poskytovateli.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že nedoručí Účastník Poskytovateli nejméně 2 měsíce před uplynutím doby trvání Smlouvy 
písemný projev vůle Smlouvu dále neprodlužovat, prodlužuje se tato Smlouva o dalších 12 měsíců.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že ZZS PAK bezodkladně 
po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. 
O uveřejnění smlouvy Účastník bezodkladně informuje Poskytovatele nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od uzavření smlouvy, je 
smlouva následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část  uveřejňované smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění). Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez takových údajů, jakými jsou rodné číslo, e-
mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby.  Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů smluvních stran.  
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše 
uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, Poskytovatel uděluje svůj souhlas se zpracováním 
těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv ZZS PAK. Souhlas se uděluje na dobu 
neurčitou a je poskytnut dobrovolně.


	Účastník
	Internet_Pardubice
	Internet_chrudim
	VPN_hromadná spec.
	příloha_-_hromadná_specifikace_VPN
	Platební podmínky



